
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!

2025-10-26

Kraków jak zawsze tętni życiem i inspiruje – od literatury i fotografii, przez muzykę, taniec i sztukę cyfrową,
po sportowe emocje. Nadchodzący weekend to doskonała okazja, by odkryć różnorodność wydarzeń, które
odbywają się w każdej dzielnicy miasta – od Nowej Huty po Podgórze. Sprawdź, co dzieje się w Twojej okolicy
i pozwól się porwać kulturalnemu rytmowi Krakowa!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

28. Międzynarodowe Targi Książki w Krakowie

Do dziś, 26 października w EXPO Kraków trwają 28. Międzynarodowe Targi Książki w Krakowie –
największe tego typu wydarzenie w kraju, które co roku przyciąga dziesiątki tysięcy czytelników,
autorów i wydawców z Polski i zagranicy. Przed uczestnikami cztery dni pełne premier, spotkań,
inspirujących dyskusji i emocji, które pozostają w pamięci na długo.

14. edycja Festiwalu Sztuki Cyfrowej Patchlab

Sztuczna inteligencja wkroczyła w świat sztuki, zmieniając sposób, w jaki tworzymy i odbieramy
rzeczywistość. Do 26 października Kraków jest miejscem, w którym najważniejsze pytania o naszą
przyszłość spotkają się z artystycznymi eksploracjami twórców cyfrowych.

„Nadzieja radykalna”, czyli 17. Festiwal Conrada w Krakowie

Do dziś, 26 października krakowski Festiwal Conrada gości plejadę znakomitych pisarek i pisarzy.
Chloe Dalton, Yan Ge, Abdulrazak Gurnah, Małgorzata Halber, Weronika Murek, Auður Ava Ólafsdóttir,
Łukasz Orbitowski, Ishbel Szatrawska, Ziemowit Szczerek, Colm Tóibín – to tylko kilkoro spośród nich.

„Olga Boznańska. Wszystkie kolory tańca” – nowy spektakl Baletu Cracovia
Danza

Balet Cracovia Danza zaprasza dziś, 26 października na wyjątkowe wydarzenie artystyczne
poświęcone jednej z najwybitniejszych postaci polskiej sztuki – Oldze Boznańskiej. Spektakl „Olga
Boznańska. Wszystkie kolory tańca” w reżyserii Romany Agnel to taneczna opowieść o życiu i
twórczości malarki, której 160. rocznica urodzin i 85. rocznica śmierci przypadają w 2025 roku – roku,
który został ogłoszony jej patronackim.

Festiwal kulinarny na placu na Stawach

Dziś, 26 października plac na Stawach zamieni się w najsmaczniejsze miejsce w Krakowie. Festiwal
kulinarny Mlaskoty zaprasza na swoją jesienną, pełną aromatów i rozgrzewających smaków odsłonę.
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21. Kiermasz Pogranicza Kultur – dni rzemiosła, muzyki i tańca na Małym
Rynku

Już po raz 21. Mały Rynek zamienił się w przestrzeń spotkania tradycji, rzemiosła i muzyki. Do dziś, 26
października odbywa się Kiermasz Pogranicza Kultur, organizowany przez IMAGO Centrum Sztuki
Ludowej – wydarzenie, które od ponad dwóch dekad wpisuje się w jesienny krajobraz miasta,
podkreślając jego historyczną rolę miejsca, gdzie krzyżowały się najważniejsze szlaki handlowe i
kulturowe Europy.

World Press Photo 2025 – ostatni weekend ekspozycji w Polsce

Dobiega końca ekspozycja World Press Photo 2025 w Polsce. Wystawę najlepszych fotografii
prasowych można oglądać tylko do dziś, 26 października włącznie, codziennie od godz. 11.00 do
19.00 w Nowohuckim Centrum Kultury.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do:

pałacu Potockich
MOCAK-u

https://krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/299541,2314,komunikat,21__kiermasz_pogranicza_kultur___dni_rzemiosla__muzyki_i_tanca_na_malym_rynku_.html
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https://krakow.pl/aktualnosci/299316,33,komunikat,miesiac_pelen_intensywnych_emocji__spotkan_i_rozmow.html
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